FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
OBRAS,ACCIONES Y AVANCES
CUARTO INFORME TRIMESTRAL
FECHA DE CORTE ACUMULADO A : 30 DE DICIEMBRE DE 2013
EJERCICIO FISCAL 2013

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

REYNOSA
TAMAULIPAS

TAMO00130400237383

CAPACITACION EN
MODELOS POLICIALES
DE ORIENTACION
COMUNITARIA CON
ENFASIS EN LA
PERSPECTIVA DE
GENERO

SUB/003/13

TERMINADO

PROGRAMA SUBSEMUN 2013.

Monto del recurso presupuestario

Avance fisico

Ciclo del Recurso

Modificad

Ci ido

d

dado (Mini 10)

D

&

Pagado

Observaciones

Unidad de Medida

Acumulado

Avance (%)

Observaciones

2013

,500,000.00

1,500,000.00

$ 1,500,000.00

1,500,000.00

,498,500.00

,498,500.00

CAPACITACION

,500,000.00 99.9

TAMO00130400237150

CAPACITACION
ESPECIALIZADA EN
SEGURIDAD CIUDADANA
A FUNCIONARIAS Y
FUNCIONARIOS.

SUB/004/13

TERMINADO

2013

,750,000.00

1,750,000.00

$ 1,750,000.00

,750,000.00

,720,500.00

,720,500.00

CAPACITACION

,750,000.00 98.3

TAMO00130400237269

PROMOTORES
COMUNITARIOS PARA LA
COHESION Y LA
PARTICIPACION
CIUDADANA.

SUB/002/13

TERMINADO

2013

},744,000.00

3,744,000.00

$ 3,744,000.00

3,744,000.00

3,707,400.00

3,707,400.00

PROMOTOR

1,744,000.00 99.0

TAMO00130400237210

UNIDADES
ESPECIALIZADAS DE LA
POLICIA PARA LA
PREVENCION DE LA
VIOLENCIA FAMILIAR Y
DE GENERO

SUB/005/13

TERMINADO

2013

,343,069.00

1,343,069.00

$ ,343,069.00

,343,069.00

,332,000.00

$

,332,000.00

EN ESTE REBRO
ESTA UNA
PARTIDA DE $
1,500,000.00
PESOS QUE
ESTA
COMPROMETID
A

UNIDAD
ESPECIALIZADA

,343,069.00 99.2

TAMO00130400237433

PROGRAMAS Y
ESTRATEGIAS DE
PREVENCION

SITUACIONAL Y SOCIAL,
INERAESTRIICTIIRA Y.

SUB/001/13

TERMINADO

2013

,756,000.60

1,756,000.60

$ 1,756,000.60

,756,000.60

,749,048.00

$

,749,048.00

PROGRAMA

99.6







